KEPADA : HAJAH SITI HAWA @ HAJAH TIAWA
BINTI YUSSOF

NO. KAD PENGENALAN : 00-055368 [KUNING]
BERALAMAT : TIDAK DI KETAHUI.

KAMU adalah dengan ini disaman supaya hadir secara sendiri atau melalui Peguam Syarie kamu
di hadapan Mahkamah Rendah Syariah di Daerah Brunei dan Muara, pada Selasa,
26 Rabiulakhir 1438H / 24 Januari 2017M pada pukul 2.30 Petang untuk menjawab tuntutan
terhadap kamu oleh plaintif yang dinamakan di atas, bagi Permohonan Pemberhentian Hak
Tempat Tinggal.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir di mahkamah pada hari dan masa yang
ditetapkan, mahkamah boleh meneruskan untuk mendengarkan dan memutuskan kes tanpa
kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut, kamu
hendaklah memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada plaintif suatu pembelaan dalam
borang yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir di mahkamah pada tarikh
itu.

Bertarikh : 2 Rabiulakhir 1438 H /
31 Disember 2016 M

(METERAI)
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara
Negara Brunei Darussalam.

BAHAGIAN KESELAMATAN AGRIMAKANAN
KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN

BILANGAN TAWARAN :
KSSUP/AFS/8QNO.001/2017

TAJUK TAWARAN :
TECHNICAL SERVICE FOR

PROPER DISPOSAL OF CHEMICAL
LABORATORY WASTE AT